MACH

kéd:

model:
karoserie:

barva karosérie:

barva polstrovani:

rok 1. registrace:
obsah:

vykon:

palivo:

najeté km:
cenikova cena:
NASE CENA:

0476774

BMW 440i xDrive Cabrio

kabrio

475 Metalicky lak - sapphireschwarz
ZAOW BMW Individual rozSifené kozené
Calounéni

2016

2993 cm3

240 kW

benzin

10000 km

1879 767 K¢ + DPH

1392 107 K¢ + DPH

sleva:

Veskeré zobrazené informace maji pouze informativni charakter a nejsou nabidkou ve smyslu ustanoveni § 1732 odst. 2

590 069 K¢ + DPH

zakona ¢. 89/2012 Sb., ob¢anského zakoniku

Vybaveni:

230
248
258
2PL
2TB
2VB
2VF
2VL
302
322
337
387
3AG
423
428
430
431
465
481
488
493
494
4AE
4GA
4NE

EU specific additional equipment

Vyhfivani volantu

dojezdové pneumatiky "Runflat"

19" M kola z lehkeé slitiny "Double-spoke 442 M"
Sportovni automaticka prevodovka

Kontrola tlaku v pneumatikach

Adaptivni M podvozek

Variabilni sportovni fizeni

Alarm

Komfortni pfistupovy systém odemykani a startovani vozu
M sportovni paket

Deflektor vzduchu (windschutz)

Zadni kamera

Velurové koberecky

Varovny trojuhelnik a Iékarni¢ka

Vnitfni a vnéjSi zpétna zrcatka s automat.zacloriovanim, vnéjsi el.sklopna
Vnitfni zpétné zrcatko s automatickym zacloriovanim
Prachozi nakladaci systém

Sportovni sedadla vpfedu

Elektrické bederni opérky pro predni sedadla

Odkladaci paket

Vyhfivané predni sedacky

Pfedni loketni opérka, posuvna

Vnitini oblozZeni z uslechtilého dfeva jasanu s intarzi a listou Pearl Chrome
Blow-by ohfivaé
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4NH
502
508
521
534
544
552
563
575
5AC
5AL
5DA
5DP
609
610
654
688
698
6AC
6AE
6AK
6AM
6AN
6AP
6AR
6FV
6NS
6WA
710
715
760
7LF
7R7
7XP
8TH
9BK
XT1

Nackewarmer

Vysokotlaké ostfikovace svétlometl

Pfedni i zadni parkovaci asistent (PDC)

Destovy senzor a automaticka aktivace svétlomett pfi snizené viditelnosti
2-zoénova automat. klimatizace s roz§ifenymi funkcemi

Aktivni systém pro automatické udrzovani rychlosti

Adaptivni LED svétlomety

Svételny paket - rozSifené osvétleni interiéru a madel dvefi

Pfidavna zasuvka - 12V

"High-beam assistant" — automatické vypnuti / zapnuti dalkovych svétel
Aktivni ochrana

Deaktivace airbagu spolujezdce

Parkovaci asistent pro samocinné parkovani

Navigaéni systém "Professional”

"Head-Up Display" - projekce dulezitych jizdnich informaci na ¢elni sklo
DAB Tuner

Harman Kardon Surround Sound systém

Area-code 2 pro DVD

E-Call (autoatické volani v pfipadé nouze)

TeleServices

ConnectedDrive Services

Real Time Traffic Info (informace o hustoté provozu na silnicich)
Concierge Services (telefonicky inform. servis)

Remote services (dalkové ovladani vybranych funkci vozu mobilem)
Internet

Online zabava

Komfortni telefonovani - smartphone

Display s rozSifenymi moznostmi zobrazeni

M sportovni koZeny volant

M Aerodynamicky paket

BMW Individual "High-gloss Shadow Line" &erné vysoce lesklé okenni listy
Model M Sport

Inovacni paket

Paket Navigace ConnectedDrive

"Speed Limit Info" — ukazatel aktualni povolené rychlosti

Open-Air paket

BMW Individual kozena pfistrojova deska

Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedouci prodeje Prodejce
TOMAS HOJDAR TOMAS HOJDAR
tel.€.: +420 792 319 602 tel.€.: +420 792 319 602

e-mail: hojdar@machmotors.cz e-mail: Hojdar@machmotors.cz




Recepce
tel.¢.: +420 702 035 099
e-mail: recepce@machmotors.cz

Vedouci prodeje

TOMAS HOJDAR

tel.€.: +420 792 319 602
e-mail: hojdar@machmotors.cz

Prodejce

TOMAS HOJDAR

tel.€.: +420 792 319 602
e-mail: Hojdar@machmotors.cz




